[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2015 года

 №  1254
город Темрюк
О подготовке проекта планировки территории  и проекта межевания территории для эксплуатации и обслуживания многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкское городское поселение, пос. Октябрьский, пер. Отдельный, 5
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления границ земельного участка, предназначенного для эксплуатации и обслуживания многоквартирного жилого дома, на основании заявления Нижегородцева Владимира Борисовича                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Разработать проект планировки территории и проект межевания территории для эксплуатации и обслуживания многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкское городское поселение, пос. Октябрьский,  пер. Отдельный, 5.
2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов